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G AR TN A

- (196 % EESTI VABARIIK an EE 05803 B1

M PATENDIAMET

Q 1) Int.CL

) A01G 24/30 (2018.01)

lg A01G 24/42 (2018.01)

2 CO8F 8/28 (2016.01)

= (12 PATENDIKIRJELDUS CO8F 16/06 (2016.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201500033

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupgev: 23.11.2015
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupidev: 23.11.2015
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.06.2017

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupgev: 15.05.2018

(73) Patendiomanikud:

Priit Post
Rohuneeme tee 54a, Pringi kiila,
Viimsi vald, 74011 Harju maakond, EE

Rene Peterson
Tuulemaa 9/15-38, 10312 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Priit Post
Rohuneeme tee 54a, Pringi kiila,
Viimsi vald, 74011 Harju maakond, EE

Rene Peterson
Tuulemaa 9/15-38, 10312 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:
Tdénu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mot 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Poliiviniiiilformaalil (PVFO) pohinev taimekasvusubstraat ja selle valmistamise meetod

(57) Kéesolevas leiutises kirjeldatakse polivinaiilformaalil pohi-
nevat granulaarset voi granulaarsete kogumite kujul taimekasvu-
substraati, mis sisaldab véetisi, mikroelemente ja tiiteaineid, samuti
kirjeldatakse sclle taimekasvusubstraadi valmistamise meetodit.
Poliivinatiiformaalil pShinevat taimekasvusubstraati kasutatakse
iseseisvalt v3i segatuna muude olemasolevate taimekasvu-
substraatidega (taimekasvukeskkondadega). Poliviniiiformaalil
pShinev taimekasvusubstraat on olemuselt hudrofiilne poorne gra-
nulaame materjal, mille pooride suurus jdab vahemikku 5-500 pm,
keskmiselt 100 um. Homogeense taimekasvusubstraadina kasu-
tamisel vGib taimekasvusubstraat olla lahtiste graanulitena, graa-
nulitest pressitud mahulise materjalina v3i juba siinteesitud vdi-
malikult 3pptoote taoliselt (minimaalset mehaanilist tootlemist
vajaval kujul).

(57) The present invention describes a polyvinylformal-based
granular plant growth medium containing fertilizers, microelements
and fillers, and method of preparing thereof. The
polyvinylformal-based plant growth medium is used separately or
mixed with known plant growth substrates (mediums). The
polyvinylformal-based plant growth medium is a hydrophilic porous
granular material, wherein the size of pores is between 5-500 pm, an
avarage size of pores is 100 pm. When used as a homogenous plant
growth substrate it may be in the form of loose granules, volumetric
material obtained by extrusion of granules or it may be synthesized
as an end product (requiring minimal mechanical treatment).

EE 05803 B1
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EE 05804 B1

GEATA A A

EESTI VABARIIK an EE 05804 B1
Y953\ PATENDIAMET
(51) Int.CL.

EO0SB 63/04 (2015.01)
EOSB 63/20 (2015.01)

12) PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number: P201500015 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi- Abloy Oy
taotluse siseriiklikku Wahlforssinkatu 20,
menetlusse esitamise FI-80100 Joensuu, FI
kuupdev: 29.04.2015
(72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/FI2013/050981 Lauri Kojola
Urheilutie 25,
(86) Rahvusvahelise patendi- FI-21270 Nousiainen, FI
taotluse esitamise kuupiev: 14.10.2013
Toni Kivildhde
Hakametsintie 10 A,
(30) Prioriteediandmed: 31.10.2012 F1-24280 Salo, FI
F120126131
(74) Patendivolinik:
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 14.10.2013 Marit Meinberg .
Patendibiiroo KAOSAAR OU
(43) Patenditaotluse Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
avaldamise kuupéev: 15.06.2015
(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev: 15.05.2018
(54) Lukukorpus
(57) Kéesoleva leiutise eesmérk on takistada lukukorpusega 1
manipuleerimist. Leiutisekohane lukukorpus (1) sisaldab keret /

(3), otsaplaati (2) ja kaldlukukeelt (4). Kaldlukukeel on seatud
litkuma lineaarselt 14bi otsaplaadi ava (11) oma sisemise asendi
ja valjaulatuva lukustusasendi vahel. Kaldlukukeele (4) saab
veel seada viljaulatuvasse pdhiasendisse, mille korral pdhi-
asend asub nimetatud lineaarses liikumissuunas sisemise
asendi ja lukustusasendi vahel. Kaldlukukeel (4) sisaldab
tipuosa (4A) ja tagaosa (4B), kus tipuosa kinnitatakse tagaosa
kiilge kinnituskruviga (5). Vahemalt tihel lukukorpuse (1) kiiljel
(3A, 3B) on kinnituskruvi (5) kohal ava (7), kui kaldlukukeel (4)
asub pdhiasendis. Kaldlukukeel sisaldab veel siivendit (6)
vihemalt whel kiljel. Sivend asub ava (7) kohal siis, kui
kaldlukukeel on lukustusasendis.

4

(57) The object of the invention is to prevent manipulation of
the lock body. A lock body (1) according to the invention
comprises a case (3), a face plate (2) and an oblique bolt (4).
The oblique bolt is arranged to move linearly through the bolt hole (11) of the face plate between the inner position and the protruding locking
position. The oblique bolt (4) can further be arranged into a protruding basic position, which is in a linear direction of movement between the
inner position and the locking position. The oblique bolt (4) comprises a tip part (4A) and a rear part (4B), the tip part being attached to the
rear part by an attachment screw (5). At least one side (3A, 3B) of the lock body (1) has a hole (7) at the site of the attachment screw (5), when
the oblique bolt (4) is in the basic position. The oblique bolt further comprises a recess (6) on at least one side. The recess is at the site of the
hole (7), when the bolt is in the locking position.

EE 05804 B1
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EE PATENDILEHT

5/2018, 15.05.2018

MZA4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 1dike 2 ja § 50 1oike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 1oppemise kuupdev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 2

04997

A61K 31/55
A61K 31/56
A61K 45/06
A61P 11/00
A61P 29/00
A61P 37/08

26.09.2017

MM4A

2010, 1

05258

A61K 31/4725
A61K 31/5025
A61P 9/10
A61P 17/06
A61P 19/02
A61P 29/00
A61P 31/12
A61P 31/22
A61P 35/00
C07D 401/06
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 403/14
C07D 405/14
C07D 417/12
CO07D 487/04
C07D 491/048
C07D 495/04
C07D 513/04

26.09.2017

MMA4A

2012, 6

05606

B65D 83/40
B65D 83/14
B65D 83/38

03.09.2017

MM4A

2014, 5

05724

CO7K 16/28
CI2N 15/13
A61K 39/395
AO0IK 67/027
A61P 35/00

20.12.2018

MA4A
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IT OSA
EUROOPA PATENDID

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE
PATENDINOUDLUSE TOLKED

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide vdljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 15ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a méadruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 23 15ike
1 alusel.

(11) 0056

(96) 10161767.8

(96) 02.07.2003

(30) JP20020194491 03.07.2002
JP20030029846 06.02.2003

(51) A61K45/00, A61K38/17, A61K39/395,
A61K31/7088, A61P31/00, A61P35/00, A61P35/04,
A61P37/04, CI12N5/10, C12Ql/02, GO1N33/50,
A61K35/14, A61K33/00, A61K35/00, GOIN33/574,
A01K67/027, A61K31/00, CO07K16/28,
CO07K14/705, CO7K16/46

(54) Immunovdimendavad kompositsioonid, mis
sisaldavad PD-L 1-vastaseid antikehasid.

(71) Ono Pharmaceutical Co.Ltd.
1-5, Doshomachi 2-chome Chuo-ku, Osaka-shi,
Osaka, 541-8526, JP
Honjo Tasuku
19-4 Ohsagi-cho, Iwakura, Sskyo-ku, Kyoto-shi
Kyoto 606-0001, JP

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E015150 kuni E015289

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide véiljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

AOIK 1/12 (2006.01)

EE-EP 2418936 B1

16.04.2009, EP, 09158092
14.04.2010, 10715785.1
21.02.2018, EP 2418936
Liipsiplats ja selle toomeetod
DeLaval Holding AB

P.O. Box 39, 147 21 Tumba, SE
NILSSON, Mats

Scheelevdgen 27, 147 31 Tumba, SE
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E015150

21.03.2018

(1)

(11)
(30)

(96)
97
(54)
(73)

(72)

AOIK 47/06 (2006.01)

AOIK 51/00 (2006.01)

EE-EP 2745682 B1

29.05.2009, GB, 0909172
26.04.2010, GB, 201006909
29.05.2010, 14158978.8
13.12.2017, EP 2745682

Tarule paigaldatud levitusseade
Biobest Belgium NV

Ilse Velden 18, 2260 Westerlo, BE
Vrije Universiteit Brussel
Pleinlaan 2, 1050 Brussel, BE

Put, Kurt Hans

Biobest Belgium NV, Ilse Velden 18,

2260 Westerlo, BE

Jans, Kris Cyriel Johan

Biobest Belgium NV, Ilse Velden 18,

2260 Westerlo, BE

Sterk, Guido Mario Karel Michel

Biobest Belgium NV, Ilse Velden 18,

2260 Westerlo, BE

Smagghe, Guy

Vrije Universiteit Brussel, Pleinlaan 2, 1050 Brussel,
BE

Mommaerts, Veerle

Biobest Belgium, Ilse Velden 18, 2260 Westerlo, BE
Waickers, Felix Leopold

(10) E015151

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Biobest Belgium NV, Ilse Velden 18,

2260 Westerlo, BE

Jacques, Yann Bruno Loic

Biobest Belgium NV, Ilse Velden 18,

2260 Westerlo, BE

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

12.03.2018

(51)
(11
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 43/54 (2006.01)
CO7D 239/52 (2006.01)
EE-EP 2129221 B1
01.02.2007,IL, 18112507
16.01.2008, 08702644.9
03.01.2018, EP 2129221
3-(E)-2-{2-[6-(2-tsiianofenoksii)plirimidiin-4-
iitiloksii]feniiiil } -3-metokstiakriilaadi poliimorfid
ADAMA MAKHTESHIM LTD.

P.O. Box 60, 84100 Beer Sheva, IL

ZAMIR, Sharona

Rotem 38, 84695 Omer, IL

FAKTOROVITCH, Inna

Mishol Nevatim 3/6, 84554 Beer Sheva, IL

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E015152

28.03.2018

(D

(11)
(30)

(96)

7
(34)

(73)

AOIN 43/56 (2006.01)

AOIP 3/00 (2006.01)

EE-EP 2908641 B1

19.10.2012, EP, 12356021
27.11.2012, US, 201261730310 P
17.10.2013, 13777087.1
10.01.2018, EP 2908641
Karboksamiidi vdi tiokarboksamiidi derivaatide
kasutamisel pdhinev meetod taimede kaitseks
fungitsiidide suhtes resistentsete seente eest

Bayer CropScience AG

Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE

(10) E015153
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

CRISTAU, Pierre

4 rue Marietton, F-69009 Lyon, FR
GROSJEAN-COURNOYER, Marie-Claire

Le Treve Collonge, Route d” Albigny,

F-69250 Curis-au-Mont-d'Or, FR
LAPPARTIENT, Anne

16 quai Gillet, 69004 Lyon, FR

MEHL, Andreas

Am Sportplatz 11, 40670 Meerbusch, DE
TOQUIN, Valérie

30 rue de la République,

F-69270 Saint-Romain-au-Mont-d'Or, FR
VILLALBA, Frangois

34 avenue Gabriel Peri, F-69250 Albigny-sur-Sadne,
FR

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

05.04.2018

(1)

(11)
(30)

(96)
97)
(54)

(73)

(72)

(74)

A23D 7/005 (2006.01)

A23D 9/013 (2006.01)

A23J 3/22 (2006.01)

A23L 27/26 (2016.01)

A23L 2/66 (2006.01)

CI2G 3/06 (2006.01)

CI2C 5/02 (2006.01)

A23L 29/238 (2016.01)

A23L 7/109 (2016.01)

A23L 27/10 (2016.01)

A23L 5/41 (2016.01)

A23L 33/185 (2016.01)

A23L 13/40 (2016.01)

EE-EP 2943072 B1

11.01.2013, US, 201361751816 P
12.07.2013, US, 201313941211
25.11.2013, US, 201361908634 P
13.01.2014, 14737766.7
27.12.2017, EP 2943072
Meetodid ja koostised, mis m&jutavad toiduainete
maitse- ja I6hnaprofiili

Impossible Foods Inc.

525 Chesapeake Drive, Redwood City, CA 94063,
US

FRASER, Rachel

3653 24th Street Apt. 2, San Fransisco,

California 94110, US

BROWN, Patrick O'Reilly

76 Peter Coutts Circle, Stanford, California 94305,
US

KARR, Jessica

456 Kansas Street, San Fransisco, California 94107,
UsS

HOLZ-SCHIETINGER, Celeste

1159 Sage Street, East Palo Alto, California 94303,
US

COHN, Elysia

1885 California Street Apt. 49, Mountain View,
California 94041, US

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

(10) E015154

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Tina 26, 10126 Tallinn, EE
12.03.2018

(51)
(11
(30)
(96)
97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23G 1/00 (2006.01)
A23G 1/10 (2006.01)
EE-EP 3094187 B1
15.01.2014, NL, 2012088
30.12.2014, 14828364.1
13.12.2017, EP 3094187
Meetod kuulveski kasutamiseks ja jahvatamis-
siisteem

Caotech Beheer B.V.

Handelsweg 3, 1521 NH Wormerveer, NL
HAMMINK, Jan

Handelsweg 3, NL-1521 NH Wormerveer, NL
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E015155

12.03.2018

(D
an
(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23J 3/14 (2006.01)
EE-EP 3155903 B1
16.10.2015, 15190251.7
03.01.2018, EP 3155903
Meetod tekstureeritud toiduaine valmistamiseks ja
tekstureeritud toiduaine

Gold&Green Foods Oy

Héameentie 157, 00560 Helsinki, FI

KIVELA, Reetta

Stenbéckinkatu 18 B, 00250 Helsinki, FI
HAKAMIES, Anna

Meripuistontie 5 B 18, 00200 Helsinki, FI

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E015156

26.03.2018

(D

an
(30)

(96)
7
(34)
(73)
(72)

(74)

A23L 2/00 (2006.01)
A23C 9/13 (2006.01)
A61K 9/50 (2006.01)
A61K 33/26 (2006.01)
A23P 10/30 (2016.01)
A23L 29/256 (2016.01)
A23L 33/165 (2016.01)
EE-EP 2349228 B1
08.10.2008, EP, 08166052
13.11.2008, US, 114261 P
07.10.2009, 09783831.2
13.12.2017, EP 2349228
Rauaallikaga saadus kapslite kujul ja protsess selle
valmistamiseks

Frutarom Belgium, N.V.

Ambachtsstraat 6, 1840 Londerzeel, BE

DRUDIS SOLE, Gali

C. Bertran 112, bxs. 1%, E-08023 Barcelona, ES
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E015157
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15.02.2018

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A24B 3/14 (2006.01)
A24C 5/18 (2006.01)
A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 3090639 B1
31.05.2012, EP, 12170359
30.05.2013, 16169728.9
07.03.2018, EP 3090639
Aerosooli tekitavates vahendites kasutatavad soojust
juhtivad pulgad

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
METRANGOLO, Alessandro

Cité Suchard 30a, CH-2000 Neuchatel, CH
GINDRAT, Pierre-Yves

Route des Croix 9, CH-1907 Saxon, CH
FAULKNER, John

Rue de la Gare 24, CH-2023 Gorgier, CH

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) E015158

06.04.2018

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

A24B 15/28 (2006.01)
EE-EP 2552247 B1
26.03.2010, US, 748259
25.03.2011, 11715399.9
21.02.2018, EP 2552247
Reguleeritud vabanemisega mentooliga tubaka-
graanulid

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
KARLES, Georgios D.

4025 Huntsteed Way, Richmond, Virginia 23233,
usS

ZHUANG, Shuzhong

9504 Meadowview Road, Richmond,

Virginia 23294, US

ZENG, Yi

6901 Marlowe Road Apt. 717, Richmond,

Virginia 23225, US

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) E015159

21.03.2018

(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

A24D 3/02 (2006.01)
EE-EP 3082482 B1
20.12.2013, EP, 13198919
18.12.2014, 14812757 .4
28.02.2018, EP 3082482
Suitsetamisvahend, millel on kapsliga filter
Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
JORDIL, Yves

98, avenue de France, 1004 Lausanne, CH
KUERSTEINER, Charles

(10) E015160

Promenade de Flusel 30, 1008 Jouxtens-Mézery, CH

(74) Raivo Koitel

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE
27.03.2018

(51
an
(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 3076810 B1
05.12.2013, EP, 13195931
04.12.2014, 14806656.6
21.02.2018, EP 3076810
Aerosooli tekitav vahend, millel on jéik dones ots
Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
MALGAT, Alexandre

Rue des Oiseaux 4F,

1422 Les Tuileries de Grandson, CH

ROUDIER, Stephane

Rue de Sentier 2¢, 2013 Colombier, CH
BORGES DE COURACA, Ana Carolina
Avenue du Tribunal-Fédéral 23, 1005 Lausanne, CH
LAVANCHY, Frederic

Grand Rue 55, 1373 Chavornay, CH

MEYER, Cedric

Rue du Simplon 9, 1006 Lausanne, CH

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) EO015161

21.03.2018

(51

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A24F 47/00 (2006.01)
A24F 3/02 (2006.01)
A24F 9/04 (2006.01)
B0O8B 7/00 (2006.01)
HO5B 1/02 (2006.01)
EE-EP 3103357 B1
30.12.2011, EP, 11196235
28.12.2012, 16179275.9
28.02.2018, EP 3103357
Aparaat ja meetod aerosooli tekitava seadme
kiitteelemendi puhastamiseks

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH

GREIM, Olivier

Rue des Vernes 7, 1400 Yverdon-les-Bains, CH
PLOJOUX, Julien

Chemin de la Florence 15, CH-1208 Geneva, CH
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(10) E015162

27.03.2018

(€Y
an
(30)
(96)
7
(54)

A47C 19/02 (2006.01)
EE-EP 3009050 B1
17.10.2014, NO, 20141248
16.10.2015, 15190219.4
28.02.2018, EP 3009050
Uhendusvahend

(10) E015163
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(73) Ekornes ASA (51) A61B 17/12 (2006.01) (10) E015166
6222 Tkornnes, NO A61IB 17/128 (2006.01)
(72) Hoentorp, Jon Anders (11) EE-EP 3125780 B1
Aakerveien 2, 1866 Baastad, NO (96) 31.03.2014, 14721990.1
(74) Marit Meinberg (97) 03.01.2018, EP 3125780
Patendibiiroo KAOSAAR OU (54) Vasema siidamekoja siidamekdrvakese oklusiooni-
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE seade
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 27.03.2018 (73) JITMED Sp. z o.0.
Al. Zwyciestwa 96/98, 81-451 Gdynia, PL
(72) ROGOWSKI, Jan
(51) A47K 10/38 (2006.01) (10) E015164 ul. Zofii Nalkowskiej 22, PL-83-110 Tczew, PL
(11) EE-EP 2165634 B1 BRZEZINSKI, Maciej
(30) 30.07.2004, FR, 0451748 ul. Wesierska 53, PL-80-178 Gdansk, PL
(96) 21.07.2005, 09290956.3 DABROWSKI, Leszek
(97) 14.03.2018, EP 2165634 ul. Lodzka 42 B 3, PL-80-180 Gdansk, PL
(54) Tualettpaberi jaotur (74) Jirgen Toome )
(73) SCA TISSUE FRANCE LASVET Patendibiiroo OU
151-161, boulevard Victor Hugo, 93400 Saint-Ouen, Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
FR Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 29.03.2018
(72) Neveu, Jean-Louis
26, avenue Frédéric Mistral, 06530 Peymeinade, FR
(74) Jirgen Toome (51) A61H 7/00 (2006.01) (10) E015167
LASVET Patendibiiroo OU (11) EE-EP 3151806 B1
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE (30) 06.06.2014, FR, 1455163
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 29.03.2018 (96) 17.04.2015, 15725753.6
(97) 21.03.2018, EP 3151806
(54) Massaaziotsik ja sellise otsiku kasutamiseks moeldud
(51) A47L 9/10 (2006.01) (10) E015165 massaaziaparaat
A47L 9/16 (2006.01) (73) LPG SYSTEMS
A47L 9/00 (2006.01) 30 Rue Docteur Henri Abel, 26000 Valence, FR
A47L 9/18 (2006.01) (72) FUSTER, Arnaud
A47L 9/32 (2006.01) 16 Chemin des Mottes,
(11) EE-EP 3138457 B1 26760 Beaumont-les-Valence, FR
(30) 26.08.2009, KR, 20090079417 (74) Kaie Puur
(96) 21.06.2010, 16192360.2 Patendibiiroo RestMark Metida OU
(97) 03.01.2018, EP 3138457 Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
(54) Tolmuimeja kdepidememooduliga tolmukoguja Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 06.04.2018

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Samsung Electronics Co., Ltd.

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu,
Gyeonggi-do, 443-742, KR

Joo, Sung-Tae

205-1705 Buyeong Apt., Sinchang-dong,
Gwangsan-gu, 506-306 Gwangju-city, KR

Park, Joung-Soo

108-203 The Hyoja, 100-1 Hyoja-dong 2-ga,
Wansan-gu, 560-894 Jeonju-si, Jeollabuk-do, KR
Park, Heung-Jun

202-1012 Hoban 2-cha Apt, Dosan-dong,
Gwangsan-gu, 506-020 Gwangju-city, KR

Kim, Min-Ha

103-1406 Umi Innosville Apt., 1012 Singa-dong,
Gwangsan-gu, 506-901 Gwangju-city, KR

Yang, Dong-Houn

105-601 Moaelga Apt., Suwan-dong, Gwangsan-gu,
506-718 Gwangju-city, KR

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

Suwon-si,

29.03.2018

(1

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

AG61K 9/00 (2006.01)
AG61K 31/44 (2006.01)
AG6IP 11/06 (2006.01)
EE-EP 2600830 B1
03.08.2010, EP, 10171748
27.07.2011, 11741172.8
21.02.2018, EP 2600830
Fosfodiesteraasi inhibiitorit sisaldav kuivpulbri-
preparaat

Chiesi Farmaceutici S.p.A.

Via Palermo, 26/A, 43100 Parma, IT

COCCONI, Daniela

Via Palermo 26/A, 1-43100 Parma, IT
SCHIARETTI, Francesca

Via Palermo 26/A, 1-43100 Parma, IT

BILZI, Roberto

c/o Chiesi Farmaceutici S.p.a., Via Palermo 26/A,
1-43100 Parma, IT

Urmas Kauler

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E015168
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(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

(74)
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A61K 9/00 (2006.01)
AG61K 31/135 (2006.01)
A61IK 9/08 (2006.01)
AG6IP 25/36 (2006.01)
EE-EP 2706982 B1
13.05.2011, EP, 11166076
11.05.2012, 12721507.7
03.01.2018, EP 2706982
Naloksooni sisaldavad intranasaalsed farmatseuti-
lised doseerimisvormid

EURO-CELTIQUE S.A.

1, rue Jean Piret, 2350 Luxembourg, LU
STRANG, John

c/o National Addiction Centre, Addiction Sciences
Building, 4 Windsor Walk, Denmark Hill, London
SE5 8AF, GB

OKSCHE, Alexander

c/o Mundipharma GmbH, Mundipharma Strafe 2,
65549 Limburg, DE

HARRIS, Stephen

¢/0 Purdue Pharma L. P., One Stamford Forum,
201 Tresser Boulevard,

Stamford Connecticut 06901-3431, US

SMITH, Kevin

c/o Mundipharma Research Limited,

Cambridge Science Park, Milton Road,

Cambridge CB4 0GW, GB

MOTTIER, Lucie Helene Jeanne

c/o Mundipharma Research Limited, Cambridge
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A61P 17/06 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2860174 B1
14.02.2003, US, 447915 P
02.02.2004, US, 770035
09.02.2004, 14166931.7
29.11.2017, EP 2860174
Bensaamidi derivaat kui histooni deatsetiilaasi
inhibiitor, millel on tugev diferentseerumisaktiivsus
ja proliferatsioonivastane aktiivsus

Shenzhen Chipscreen Biosciences Ltd.

Res. Inst. of Tsinghua Uni., Ste C301, P.O.Box 28,
High-Tech Industrial Park, Nanshan District
Shenzhen, Guangdong 518257, CN

Lu, Xian-Ping

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Li, Zhibin

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Xie, Aihua

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Li, Boyu

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Ning, Zhiqiang

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Shan, Song

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Deng, Tuo

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Hu, Weiming

Research Institute of Tsinghua University, Suite
C301, P.O.Box 28, High -Tech Industrial Park,
Nanshan District, Shenzhen Guandong 518057, CN
Shi, Leming

c/o Fudan University, School of Pharmacy,

220 Handan Rd., Yangpu District Shanghai 200433,
CN

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

(10) E015215

D

(1)
(30)

(96)
7
(34)

(73)

(72)

CO7D 213/74 (2006.01)
A61K 31/505 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A61K 31/5377 (2006.01)
A61K 31/55 (2006.01)
A61K 31/551 (2006.01)
AG6IP 35/02 (2006.01)
AG6IP 43/00 (2006.01)
CO7D 239/48 (2006.01)
CO7D 239/49 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 401/14 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 405/12 (2006.01)
CO7D 409/12 (2006.01)
EE-EP 2840080 B1
17.04.2012, JP, 2012094184
15.03.2013, JP, 2013082479
16.04.2013, 13778349.4
06.12.2017, EP 2840080
Lammastikku sisaldav heterotsiikliline tihend voi
selle sool

FUJIFILM Corporation

26-30 Nishiazabu 2-chome, Minato-ku,
Tokyo 106-8620, JP

TAKASAKI, Masaru

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

TSUJINO, Toshiaki

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

TANABE, Shintarou

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

OOKUBO, Megumi

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

SATO, Kimihiko

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

HIRALI, Atsushi

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

TERADA, Daisuke

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP

INUKI, Shinsuke

c/o FUJIFILM Corporation, 577
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun
Kanagawa 258-8577, JP
MIZUMOTO, Shinsuke

(10) E015216

Ushijima,

Ushijima,

Ushijima,

Ushijima,

Ushijima,

Ushijima,

Ushijima,

Ushijima,
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c/o FUJIFILM Corporation, 577 Ushijima, (54) Antibakteriaalsed 2H-indasooli derivaadid
Kaisei-machi, Ashigarakami-gun (73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd
Kanagawa 258-8577, JP Hegenheimermattweg 91, CH-4123 Allschwil, CH

(74) Tonu Nelsas (72) GAUVIN, Jean-Christophe
AAA Patendibiiroo OU c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 05.03.2018 MIRRE, Azely

c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,
Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH

(51) €CO7D 215/56 (2006.01) (10) E015217 OCHALA, Etienne
CO7D 471/04 (2006.01) 4A Rue Froneck, F-68730 Blotzheim, FR
AG6IK 31/47 (2006.01) SURIVET, Jean-Philippe
AG6IK 31/435 (2006.01) c/o Actelion Pharmaceuticals Ltd,

(11) EE-EP 2751083 B1 Gewerbestrasse 16, CH-4123 Allschwil, CH

(30) 31.08.2011, WO, PCT/CN2011/001477 (74)  Leevi Markus }

06.08.2012, WO, PCT/CN2012/001044 Patendibiiroo KAOSAAR OU

(96) 30.08.2012, 12827305.9 Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(97) 27.12.2017, EP 2751083 Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 20.03.2018

(54) Kinolooniiithend

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.

2-9, Kanda Tsukasa-machi, Chiyoda-ku, (51) €CO7D 239/95 (2006.01) (10) E015219
Tokyo 101-8535, JP AG6IK 31/517 (2006.01)
(72) ABUDUSAIMI, Mamuti AG61P 31/00 (2006.01)
c/o Otsuka Shanghai Research Institute, (11) EE-EP 2709989 B1
3F No. 1058 Halei Road, Pudong New District, (30) 18.05.2011, EP, 11166538
Shanghai 201203, CN (96) 18.05.2012, 12721852.7
YE, Fangguo (97) 20.12.2017, EP 2709989
c/o Otsuka Shanghai Research Institute, (54) Kinasoliini derivaadid viirusnakkuste ja teiste
3F No. 1058 Halei Road, Pudong New District, haiguste ravimiseks
Shanghai 201203, CN (73) Janssen Sciences Ireland UC
SUN, Jiangqin Eastgate Village, Eastgate, Little Island,
c/o Otsuka Shanghai Research Institute, County Cork, IE
3F No. 1058 Halei Road, Pudong New District, (72) MC GOWAN, David
Shanghai 201203, CN De Biolleylaan 80, B-1150 Brussel, BE
MIYAMOTO, Hisashi RABOISSON, Pierre, Jean-Marie, Bernard
c/o Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Rue Jolie 3, B-1331 Rosieres, BE
10F Kitahama TNK Building, 1-7-1 Doshomachi, JONCKERS, Tim, Hugo, Maria
Chuo-ku, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP Bollostraat 2a, B-2220 Heist-op-den-Berg, BE
CHENG, Jay-Fei LAST, Stefaan, Julien
c/o Otsuka Shanghai Research Institute, Crauwelshoeve 59, B-2547 Lint, BE
3F No. 1058 Halei Road, Pudong New District, EMBRECHTS, Werner
Shanghai 201203, CN Bremstraat 7, B-2340 Beerse, BE
OKA, Daisuke PIETERS, Serge, Maria, Aloysius
c/o Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Pizarrostraat 2, NL-4562 AR Hulst, NL
10F Kitahama TNK Building, 1-7-1 Doshomachi, (74) Harald Tehver
Chuo-ku, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP Patendibiiroo Turvaja OU

(74) Piret Niidas Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

LASVET Patendibiiroo OU Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 20.03.2018

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
21.03.2018

C2))

(11)
(30)
(96)
7

CO07D 231/56 (2006.01)
CO7D 401/06 (2006.01)
CO7D 403/06 (2006.01)
CO7D 413/10 (2006.01)
A61K 31/416 (2006.01)
EE-EP 3044211 B1
13.09.2013, WO, PCTIB2013058537
12.09.2014, 14781948.6

03.01.2018, EP 3044211

(10) E015218

(51

C07D 309/04 (2006.01)
C07D 231/12 (2006.01)
C07D 233/64 (2006.01)
C07D 401/06 (2006.01)
CO7D 403/04 (2006.01)
C07D 403/06 (2006.01)
CO7D 237/08 (2006.01)
CO7D 405/04 (2006.01)
CO7D 239/26 (2006.01)
CO7C 233/66 (2006.01)
C07C 233/73 (2006.01)

(10) E015220



28

ITosa FG4A

EE PATENDILEHT 5/2018, 15.05.2018

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO07C 233/78 (2006.01)

CO7D 211/26 (2006.01)

CO7D 213/40 (2006.01)

CO7D 213/61 (2006.01)

AG61K 31/505 (2006.01)

CO7D 241/12 (2006.01)

CO07C 233/75 (2006.01)

CO7D 405/06 (2006.01)

EE-EP 2906546 B1

12.10.2012, US, 201261713113 P
11.10.2013, 13786633.1

10.01.2018, EP 2906546

Bensamiidid

H. Lundbeck A/S

Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
KILBURN, John Paul

Kaersgardvej 7, 4690 Haslev, DK
RASMUSSEN, Lars Kyhn

Haojstrupvej 60, DK-2700 Brenshgj, DK
JESSING, Mikkel

Héandvarkerhaven 27, 2.th.,

DK-2400 Kebenhavn NV, DK
ELDEMENKY, Eman Mohammed

3 Harlan Ter Wayne, Passaic County,
New Jersey 07470, US

CHEN, Bin

14 Oakmont Terrace, East Windsor,
New Jersey 08520, US

JIANG, Yu

61 Aristotle Way, East Windsor, New Jersey 08512,
usS

HOPPER, Allen T.

14 Moseman Avenue, Katonah, New York 10536,
US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

07.03.2018

€Y

(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

CO7D 317/66 (2006.01)
AG6IK 31/17 (2006.01)
AG6IK 31/36 (2006.01)
EE-EP 1919465 B1
29.07.2005, EP, 05380176
28.07.2006, 06776492.8
27.12.2017, EP 1919465
GSK-3 inhibiitorid

ASD Therapeutics Partners LLC
5 Rose Court, Warren, NJ 07059, US
MARTINEZ GIL, Ana

Santa Teresa, 12 - 2° I, E-28004 Madrid, ES
MEDINA PADILLA, Miguel

La Bafeza, 42 - C - 6°D, E-28029 Madrid, ES
ALONSO CASCON, Mercedes

Avenida De Burgos, 16a - 8° E, E-28036 Madrid, ES
FUERTES HUERTA, Ana

Alenza, 9 5° Derecha, E-28003 Madrid, ES
NAVARRO RICO, Maria Luisa

Doctor Velasco, 12 - 2° D, E-28014 Madrid, ES
PEREZ PUERTO, Maria José

(10) E015221

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Julio Lopez, 5 - 2° B, E-28008 Madrid, ES
CASTRO MORERA, Ana

C/ Padilla, 45,4° C, E-28006 Madrid, ES
MARTIN APARICIO, Ester

Miguel De Cervantes, 13, E-28411 Moralzarzal -
Madrid, ES

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

21.03.2018

D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 401/04 (2006.01)
A61K 31/4439 (2006.01)
A6IP 3/10 (2006.01)
A6IP 9/10 (2006.01)
A6IP 9/12 (2006.01)
AG6IP 13/12 (2006.01)
AG6IP 43/00 (2006.01)
CO7D 409/14 (2006.01)
EE-EP 2944633 B1
14.11.2012, JP, 2012250661
13.11.2013, 13854714.6
31.01.2018, EP 2944633
Piiridiini derivaat

Teijin Pharma Limited

2-1, Kasumigaseki 3-chome Chiyoda-ku,

Tokyo 100-0013, JP

MARUYAMA, Akinobu

c/o Teijin Pharma Limited, Tokyo Research Center,
3-2 Asahigaoka 4-chome, Hino-shi Tokyo 191-0065,
JP

KAMADA, Hirofumi

c/o Teijin Pharma Limited, Tokyo Research Center,
3-2 Asahigaoka 4-chome, Hino-shi Tokyo 191-0065,
JP

FUJINUMA, Mika

c/o Teijin Pharma Limited, 2-1 Kasumigaseki
3-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-0013, JP
TAKEUCHI, Susumu

c/o Teijin Pharma Limited, Tokyo Research Center,
3-2 Asahigaoka 4-chome, Hino-shi Tokyo 191-0065,
JP

SAITOH, Hiroshi

c/o Teijin Pharma Limited, Tokyo Research Center,
3-2 Asahigaoka 4-chome, Hino-shi Tokyo 191-0065,
JP

TAKAHASHI, Yoshimasa

c/o Teijin Pharma Limited, Tokyo Research Center,
3-2 Asahigaoka4-chome, Hino-shi Tokyo 191-0065,
JP

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E015222

14.03.2018

(51

an

CO7D 401/12 (2006.01) (10) E015223

A61K 31/497 (2006.01)
A6IP 35/02 (2006.01)

EE-EP 3009428 B1
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(30) 08.05.2009, JP, 2009113936 (97) 03.01.2018, EP 2933252
(96) 06.05.2010, 15189570.3 (54) Apoptoosi signaali reguleerivad kinaasi-inhibiitorid
(97) 21.02.2018, EP 3009428 (73) GILEAD SCIENCES, INC.
(54) Heterotstikliline diamino-karboksamiidithend 333 Lakeside Drive, Foster City, California 94404,
(73) Astellas Pharma Inc. US
5-1, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku, (72) CORKEY, Britton
Tokyo 103-8411, JP 355 Buena Vista Ave East, Apt 415, San Francisco,
Kotobuki Pharmaceutical Co., Ltd. CA 94117, US
6351, Oaza-Sakaki, Sakaki-machi, Hanishina-gun, Graupe, Michael
Nagano 389-0697, JP 1131 Banyan Way, Pacifica, CA 94044, US
(72) Shimada, Itsuro Koch, Keith
c/o Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho 384 Baker Lane, Erie, CO 80516, US
2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP Melvin, Lawrence S.
Kurosawa, Kazuo 7623 Crestview Drive, Longmont, CO 80504, US
c/o Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho Notte, Gregory
2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP 707 Highland Ave, Apt 2, San Mateo, CA 94401,
Matsuya, Takahiro uUsS
c/o Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho (74) Tonu Nelsas
2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP AAA Patendibiiroo OU
likubo, Kazuhiko Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
c/o Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev 19.03.2018
2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP
Kondoh, Yutaka
c/o Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho (51) CO7D 401/14 (2006.01) (10) E015225
2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP CO7D 405/14 (2006.01)
Kamikawa, Akio CO7D 413/14 (2006.01)
c/o Astellas Pharma Inc., 5-1, Nihonbashi-Honcho CO7D 498/04 (2006.01)
2-chome, Chuo-ku, Tokyo, 103-8411, JP A61IK 31/506 (2006.01)
Tomiyama, Hiroshi AG6IP 35/00 (2006.01)
¢/0KOTOBUKIPHARMACEUTICAL CO.,LTD., (11) EE-EP 2763982 B1
6351 Oaza-Sakaki, Sakaki-machi, Hanishina-gun, (30) 06.10.2011, EP, 11184061
Nagano 389-0697, JP (96) 04.10.2012, 12766997.6
Iwai, Yoshinori (97) 10.01.2018, EP 2763982
¢/0 KOTOBUKIPHARMACEUTICAL CO.,LTD., (54) Asendatud bensiiilindasoolid  kasutamiseks
6351 Oaza-Sakaki, Sakaki-machi, Hanishina-gun, Bubl-kinaasi inhibiitoritena hiiperproliferatiivsete
Nagano 389-0697, JP haiguste ravis
(74) Leevi Markus (73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft
Patendibiiroo KAOSAAR OU Miillerstrasse 178, 13353 Berlin, DE
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Bayer Intellectual Property GmbH
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 26.03.2018 Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
(72) HITCHCOCK, Marion

C2))

(11)
(30)

(96)

CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 401/14 (2006.01)
CO7D 407/14 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 491/048 (2006.01)
A61K 31/437 (2006.01)
A61K 31/4439 (2006.01)
A61K 31/444 (2006.01)
A61K 31/497 (2006.01)
A61K 31/506 (2006.01)
A6IP 9/00 (2006.01)
AG6IP 25/28 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
EE-EP 2933252 B1
13.07.2009, US, 225076 P
13.07.2009, US, 225079 P
22.12.2009, US, 289263 P
12.07.2010, 15151030.2

(10) E015224

Pfeddersheimer Weg 51A, 14129 Berlin, DE
MENGEL, Anne

Kavalierstr. 15, 13187 Berlin, DE

PUTTER, Vera

Norwegerstr. 4, 10439 Berlin, DE
SIEMEISTER, Gerhard

Reimerswalder Steig 26, 13503 Berlin, DE
WENGNER, Antje Margret

Borkumstr. 12 e, 13189 Berlin, DE

BRIEM, Hans

Emser Str. 3, 10719 Berlin, DE

EIS, Knut

Fichtenweg 1, 13587 Berlin, DE

SCHULZE, Volker

Emil-Czekowski-Str. 5, 16562 Bergfelde, DE
FERNANDEZ-MONTALVAN, Amaury Ernesto
Kopenhagener Str. 42, 10437 Berlin, DE
PRECHTL, Stefan

Kanzowstr. 5a, 10439 Berlin, DE

HOLTON, Simon
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(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

Lauterstr 27, 12159 Berlin, DE

FANGHANEL, Jorg

Saarbriicker Str. 28, 16th Floor, 10405 Berlin, DE
LIENAU, Philip

Jahnstr. 13, 10967 Berlin, DE

PREUSSE, Cornelia

Heidenheimer Str. 28a, 13467 Berlin, DE
GNOTH, Mark Jean

Am Hang 53, 40822 Mettmann, DE

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

03.04.2018

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

CO7D 403/12 (2006.01)

CO7D 401/14 (2006.01)

CO7D 403/14 (2006.01)

AG61K 31/4155 (2006.01)

AG6IP 35/00 (2006.01)

AG6IP 29/00 (2006.01)

AG6IP 31/00 (2006.01)

AG6IP 27/02 (2006.01)

EE-EP 2922844 B1

13.11.2012, US, 201261725913 P
12.11.2013, 13795946.6
10.01.2018, EP 2922844
N-piirrolidiniiil-, N'-piirasoliiiiluurea-, tiouurea-,
guanidiini-, ja tsiianoguanidiiniiihendid kui
TRKA-kinaasi inhibiitorid

Array Biopharma, Inc.

3200 Walnut Street, Boulder, CO 80301, US
ALLEN, Shelley

c/o Array BioPharma Inc., 3200 Walnut Street,
Boulder, Colorado 80301, US

BRANDHUBER, Barbara, J.

c/o Array BioPharma Inc., 3200 Walnut Street,
Boulder, Colorado 80301, US

KERCHER, Timothy

5522 Mesa Top Court, Boulder, Colorado 80301, US
KOLAKOWSKI, Gabrielle, R.

c/o Array BioPharma Inc., 3200 Walnut Street,
Boulder, Colorado 80301, US

WINSKI, Shannon, L.

c/o Array BioPharma Inc., 3200 Walnut Street,
Boulder, Colorado 80301, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E015226

15.03.2018

C2))

(11)
(30)

CO7D 405/12 (2006.01)
CO7D 405/14 (2006.01)
A61K 31/404 (2006.01)
A61P 31/00 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 487/04 (2006.01)
EE-EP 3091011 B1
07.04.2006, US, 790459 P

(10) E015227

(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

09.04.2007, 16155334.2

27.12.2017, EP 3091011

ATP-d siduva domeeni transporterite modulaatorid
Vertex Pharmaceuticals Incorporated

50 Northern Avenue, Boston, MA 02210, US
RUAH, Sara S. Hadida

2356 Torrey Pines Road 16, La Jolla,

California 92037, US

GROOTENHUIS, Peter D.J.

4801 Riding Ridge Road, San Diego,

California 92130, US

VAN GOOR, Fredrick

832 Ormond Court, San Diego, CA 92109, US
ZHOU, Jinglan

4466 Shorepointe Way, San Diego, CA 92130, US
BEAR, Brian

7010 Sitio Corazon, Carlsbad, California 92009, US
MILLER, Mark T.

5075 La Jolla Blvd. 9, San Diego, California 92109,
US

MCCARTNEY, Jason

1429 Kings Cross Drive, Cardiff by the Sea,
California 92007, US

NUMA, Mehdi Michel Jamel

4664 36th Street, San Diego, California 92116, US
YANG, Xiaoqing

4526 Vareda Mar de Ponderosa, San Diego,
California 92130, US

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

12.03.2018

D

an
(30)
(96)
7
(54)

(73)

(72)

CO7D 471/04 (2006.01)
A61K 31/4985 (2006.01)
A61K 31/5375 (2006.01)
A61K 31/553 (2006.01)
A61P 43/00 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
A61P 37/08 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61P 35/02 (2006.01)
A61P 7/00(2006.01)
EE-EP 2718293 B1
08.06.2011, WO, PCT/CN2011/075431
07.06.2012, 12797167.9
25.10.2017, EP 2718293
Asendatud  piiridopiirasiinid ~ kui
inhibiitorid

Hutchison Medipharma Limited
Building 4, 720 Cailun Road, ZJ., Hi-tech Park,
Shanghai 201203, CN

SU, Wei-Guo

Building 4, 720 Cailun Road, ZJ. Hi-Tech Park,
Shanghai 201203, CN

DENG, Wei

Building 4, 720 Cailun Road, ZJ. Hi-Tech Park,
Shanghai 201203, CN

J1, Jianguo

Building 4, 720 Cailun Road, ZJ. Hi-Tech Park,

(10) E015228

uued Syk-
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Shanghai 201203, CN 15 Cotswold Road, Sutton SM2 5NG, GB
(74) Ljubov Kesselman BAVETSIAS, Vassilios
Kesna Patendibiiroo OU The Institute of Cancer Research,
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Appartment 47, 33 Ludviga Svobody av.,
Kharkov 61202, UA
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Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E015275

15.03.2018

(51) GOIN 33/569 (2006.01)
(11) EE-EP 2524060 B1
(30) 11.01.2010, US, 294048 P
22.03.2010, US, 316193 P
(96) 11.01.2011, 11732315.4
(97) 29.11.2017, EP 2524060
(54) JC-viiruse vastaste antikehade analiiiis
(73) Biogen MA Inc.
225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, US
(72) GORELIK, Leonid
216 Parke Avenue, Quincy MA 02171, US
SIMON, Kenneth, J.
454 Windsor Street, Cambridge MA 02141, US
SUBRAMANYAM, Meena
3 Corey Avenue, Stonecham MA 02180, US
RUSHE, Mia, Marie
30 Henry Street, Everett MA 02149, US
(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E015276

14.03.2018




42

ITosa FG4A

EE PATENDILEHT 5/2018, 15.05.2018

€Y

(11)
(30)

(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

G060 30/02 (2012.01)
HO4N 21/81 (2011.01)
HO4N 21/2668 (2011.01)
HO4N 21/4147 (2011.01)
HO4N 21/44 (2011.01)
EE-EP 2460352 B1
31.07.2009, GB, 0913389
23.02.2010, GB, 201003034
22.03.2010, GB, 201004738
26.05.2010, GB, 201008787
02.08.2010, 10773677.9
20.12.2017, EP 2460352
Meediasisestussiisteem

Sky CP Limited

Grant Way, Isleworth, Middlesex TW7 5QD, GB
PATTEN, Christopher John

c/o British Sky Broadcasting Limited, Grant Way,
Isleworth, Middlesex TW7 5QD, GB
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Blanc, Pierre
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

A23L 1/0522

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2012, 3 E006444 | EE-EP 1644019 B2 A61K 38/00 Muudetud patendikirjeldust
A61K 47/48
A61P 25/00

2014, 5 E009436 | EE-EP 1680134 B2 A61K 31/718 Muudetud patendikirjeldust
A61P 3/08
A61K 47/36
A61K 9/20
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni ST. 17)
indeksid
2012, 5 E006993 | E04B 1/344 EADS Deutschland GmbH Airbus Defence and Space TC4A
GmbH
Willy-Messerschmitt-Strasse, | Willy-Meeserschmitt-Str. 1, TE4A
85521 Ottobrunn, DE 82024 Taufkirchen, DE
2016, 8 E012058 | CO7D 241/04 Perosphere, Inc. Perosphere Pharmaceuticals TC4A
CO07D 295/13 Inc.
A61K 31/495 | 20 Kenosia Avenue, 20 Kenosia Avenue, Danbury,
A61P 7/00 Danbury, CT 06810, US CT 06810, US
2018, 1 E014582 | BO1J 8/00 IFP Energies nouvelles IFP Energies nouvelles
B01J 8/06 1 & 4, avenue de Bois-Préau, | 1 & 4, avenue de Bois-Préau,
92852 Rueil-Malmaison 92500 Rueil-Malmaison, FR TE4A
Cedex, FR
2018, 1 E014583 | BO1J 8/00 IFP Energies nouvelles IFP Energies nouvelles
B01J 8/06 1 & 4, avenue de Bois-Préau, | 1 & 4, avenue de Bois-Préau,
92852 Rueil-Malmaison 92500 Rueil-Malmaison, FR TE4A
Cedex, FR
2011, 2 E005172 | HOIR 24/08 Juri Kdosaar Kaie Puur TC4A
Patendibiiroo KAOSAAR Patendibiiroo RestMark TC4A
ouU Metida OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE TE4A
2012, 5 E006993 | E0O4B 1/344 Riho Pikkor Kaie Puur TC4A
Patendibiiroo Turvaja OU Patendibiiroo RestMark TC4A
Metida OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, Kompanii 1¢c, 51004 Tartu, EE TE4A

EE
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2011, 2 E005172 | HOIR 24/08 ABB Oy ABB Schweiz AG PC4A
Strombergintie 1, Brown Boveri Strasse 6,
00380 Helsinki, FI 5400 Baden, CH
2014, 1 E008680 [ A61IM 5/32 ARTSANA S.p.A. PIKDARE S.R.L. PC4A
Via Saldarini Catelli, 1, Via Saldarini Gatelli 10,
22070 Grandate (Como), IT 22070 Casnate con Bernate
CO, IT
2015, 6 E010467 | A61P 19/10 F. Hoffmann-La Roche AG Atnahs Pharma UK Limited PC4A
A61K 31/663 Grenzacherstrasse 124, Suite 1, 3rd Floor,
A61K 9/20 4070 Basel, CH 11-12 St James” Square,
A61K 9/28 London SW1Y 4LB, GB
A61K 31/675
2017, 1 E012912 | HO4L 27/26 Hong-Seok Seo NABIKO, INC. PC4A
HO4L 25/06 11/F/., Hyundai Jeonwon 7799 Valley View Street,
HO4L 27/38 Officetel 1589-7, F101,
Seocho-dong, Seocho-ku, La Palma CA 90623, US
Seoul 137-070, KR
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number

2007, 4 E001139 AOIN 49/00 31.10.2017 MM4A
AO0IN 61/00

2007, 4 E001186 A61K 39/12 31.10.2017 MM4A
A61K 39/295
CI2N 7/00
CI12P 21/06

2007, 5 E001385 C07J 7/00 31.10.2017 MM4A
A61K 31/56
A61P 5/30

2007, 5 E001402 CI2N 15/11 31.10.2017 MM4A
CO7K 14/47
CI2N 15/67
A61K 38/16
A61K 47/48
CI2N 5/10
AO0IK 67/027
CI2N 15/82

2008, 3 E002001 C07D 471/08 31.10.2017 MM4A

2008, 6 E002405 A61K 9/00 31.10.2017 MM4A
A6IK 9/14

2008, 6 E002437 A61K 31/70 31.10.2017 MM4A
A61K 31/732
A61K 31/702
A61P 37/08

2008, 6 E002446 A61K 38/49 31.10.2017 MM4A
CI2N 9/72
A61P 9/00
A61P 9/10

2008, 6 E002453 A61K 47/38 31.10.2017 MM4A
A61K 38/18

2009, 1 E002671 A61P 17/14 31.10.2017 MM4A
A61K 47/10
A61K 9/00
A61K 31/4045
A61K 31/4188
A61K 36/16
A61K 47/46

2009, 2 E002882 A62C 39/00 31.10.2017 MM4A

2009, 3 E003189 F02B 33/16 31.10.2017 MM4A
F02B 25/20
FOIL 1/08
FOIL 5/20

2009, 5 E003508 CO7K 14/00 31.10.2017 MM4A
CO07K 11/00
CO7K  7/00
A61K 48/00
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Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 6

E003654

C07D 405/14
CO07D 239/94
CO07D 487/04
C07D 405/12
C07D 491/04
C07D 495/04

31.10.2017

MM4A

2010, 1

E003754

A61K 31/275
A61K 31/195
A61K 9/28
A61K 9/48
A6IK 9/16

14.04.2018

MF4A

2010, 2

E003951

A61K 33/16
A61P 17/10

31.10.2017

MM4A

2010, 2

E003961

A61K 47/48
A61K 33/06
A61K 33/12
A61K 33/18
A61P 31/02
A61P 7/04
AG61L 15/18
AG61L 15/46

31.10.2017

MM4A

2010, 4

E004376

C07D 405/14
A61K 31/495

31.10.2017

MM4A

2010, 5

E004468

A61K 9/50
A61K 31/20
A61P 3/06
A6IK 9/16
A6IK 9/48

31.10.2017

MM4A

2011,1

E004795

A61K 8/49

31.10.2017

MM4A

2011,3

E005237

A61K 38/13
A61P 31/14

31.10.2017

MM4A

2011, 3

E005312

C07D 451/02
A61K 31/46
A61P 11/00

31.10.2017

MM4A

2011, 4

E005459

A61K 39/395
A61K 38/34
CO7K 14/68
CO7K 14/725
CO7K 16/46
CI2N 5/10

CI2N 15/11

CI2N 15/16
CI2N 15/62
CI2N 15/86

31.10.2017

MM4A

2011,4

E005466

AG61L 27/16
A61L 27/18
AG61L 27/50
AG61F 2/16
G02B 1/04

31.10.2017

MM4A
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(WIPO ST. 17)

2011,4

E005509

C07D 271/06
A61K 31/4245
A61P 25/28

31.10.2017

MM4A

2011,4

E005575

GO6F 17/30
HO4L 29/08

31.10.2017

MM4A

2011, 5

E005641

AG61L 27/16
A61L 27/50
AG61F 2/16
G02B 1/04

31.10.2017

MM4A

2011, 5

E005649

BO1F 9/00
BO1F 9/06

31.10.2017

MM4A

2011, 5

E005666

C07B 61/00

31.10.2017

MM4A

2011, 5

E005785

HO04W 52/02

31.10.2017

MMA4A

2011, 6

E005832

A61K 31/7004

31.10.2017

MM4A

2011, 6

E005837

A61K 38/19
A61K 39/395
CO7K 14/715
CO7K 16/24

31.10.2017

MM4A

2011, 6

E005953

EO02F 3/92

31.10.2017

MM4A

2012, 1

E006002

A61K 9/08
A61K 47/12
A61K 47/18
A61K 47/26
A61K 38/00
B01D 29/00

01.05.2018

MF4A

2012, 1

E006130

C07D 401/04
AOIN 43/40
AOIN 43/58
AO01P 7/02

AO0IP 7/04

CO07D 211/54
CO07D 211/58
C07D 401/12
C07D 417/04

31.10.2017

MM4A

2012,2

E006310

CO07D 413/12
C07D 413/14
C07D 417/12
A61K 31/422
A61K 31/427
A61K 31/4439
A61P 1/16
A61P 3/04
A61P 3/06
A61P 3/10
A61P 9/12

31.10.2017

MM4A

2012, 3

E006447

A61K 38/18
A61P 25/00

31.10.2017

MM4A
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(WIPO ST. 17)

2012,4

E006685

A61K 38/49
CI2N 9/72
A61P 9/00
A61P 9/10

31.10.2017

MM4A

2012, 4

E006686

A61K 39/12
A61K 39/116
A61K 39/00
A61K 39/295
A61K 39/05

31.10.2017

MMA4A

2012, 4

E006776

C08B 37/10
A61K 31/727

31.10.2017

MM4A

2012, 5

E006840

A61K  8/37
A61K 8/06
A61K  8/92
A61Q 1/02
A61Q 1/06
A61Q 5/02
A61Q 19/00
A61Q 19/10
BOIF 17/00

31.10.2017

MM4A

2012, 6

E007149

C07D 239/46
C07D 409/04
C07D 413/04
C07D 403/04

31.10.2017

MM4A

2012, 6

E007155

C07D 271/06
A61K 31/4245
A61P 25/28

31.10.2017

MMA4A

2013,2

E007638

C07D 471/04
A61K 31/5025
A61P 25/22
A61K 31/4375
A61K 31/519
C07D 471/12
A61K 31/4985
A61P 25/00

31.10.2017

MM4A

2013,3

E007761

A61K 31/44
A61K 31/27
A61K 31/4453
A61P 25/02
A61P 25/06

31.10.2017

MM4A

2013,3

E007820

C07C 209/68
C07C 209/70
C07C 211/30
C07C 215/30
C07C 225/16

31.10.2017

MM4A

2013,3

E007914

GO9F 13/20
GO9F 13/22
EO04F 15/02
EO4F 13/08
CO09K 11/00

31.10.2017

MM4A
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2013,4

E007953

A61K 9/20
A61K 9/28
A61K 9/50
A61K 31/4439

31.10.2017

MM4A

2013, 4

E008101

F41H 5/04

31.10.2017

MMA4A

2013,5

E008141

AG61F 9/007
A6IM 1/00

31.10.2017

MM4A

2013,5

E008262

C07D 401/06
A61P 35/00
A61K 31/454

31.10.2017

MM4A

2013, 6

E008580

GO01B 11/30
B02C 17/00
GO01B 21/30
GO1B 11/06

31.10.2017

MM4A

2014, 1

E008695

B63B 27/12
B63B 35/00
FO3D 1/00

31.10.2017

MM4A

2014, 1

E008783

DO6F 37/04
DO6F 37/20
DO6F 37/26

31.10.2017

MM4A

2014, 3

E009185

EO4F 13/04
EO04F 13/08
E04B 1/76
F16B 5/06
F16B 13/00
F16B 13/04
F16B 13/12

31.10.2017

MM4A

2014, 4

E009383

HO4L 9/00
HO4L 29/06
H04W 12/00
H04W 80/04
HO04W 88/18

31.10.2017

MM4A

2014, 5

E009388

A0IK 31/20

31.10.2017

MM4A

2014, 5

E009468

B01D 53/14
CO01B 3/52
B01D 19/00

31.10.2017

MM4A

2015, 1

E009952

FOIK 23/10
F02C 6/04
F02C 6/10
CO2F 1/16

31.10.2017

MM4A

2015,3

E010090

A61K 9/10

01.05.2018

MF4A

2015,3

E010137

CO2F 1/54
CO2F 11/14
B01D 21/01
B01D 21/02
B01D 21/28
CO2F 1/20
CO2F 11/12
CO2F 1/74

31.10.2017

MM4A
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2015,3

E010138

CO2F 1/54
CO2F 11/14
B01D 21/01
B01D 21/02
B01D 21/28
CO2F 1/20
CO2F 1/74

31.10.2017

MM4A

2015, 4

E010311

CI2M 3/00
Ci2M 1/24
CI2M 1/00
Ci2M 1/12

03.04.2018

MF4A

2015,9

E010712

A0IG 1/04

31.10.2017

MMA4A

2015,9

E010786

CO7K 14/47

31.10.2017

MM4A

2015, 10

E010842

A6IK 9/107

24.04.2018

MF4A

2015, 10

E010853

A61K 31/505
C07D 239/04
A61P 9/12
A61K 31/4985
A61K 31/519
A61K 31/53

24.04.2018

MF4A

2015, 11

E011051

F21V 33/00

31.10.2017

MM4A

2015, 12

EO011177

F04D 15/00
A62C 4/00

31.10.2017

MM4A

2015, 12

EO011178

F16L 55/10

31.10.2017

MMA4A

2015, 12

EO011179

F16L 55/10
F16K 1/18
F16L 23/036

31.10.2017

MM4A

2015, 12

EO011186

GO6F 13/38
GO6F 11/14
HO4M 1/725

31.10.2017

MM4A

2016, 1

E011318

C12Q 1/68
A61K 31/56
A61P 9/00

31.10.2017

MM4A

2016, 2

E011410

C07D 215/20
C07D 401/10
C07D 401/04
C07D 413/10
C07D 409/04
C07D 417/10
C07D 409/14
A61K 31/47
A61K 31/4709
A61P 11/00

31.10.2017

MM4A

2016, 3

E011539

E01C 19/20
A0IC 15/18

31.10.2017

MM4A

2016, 6

E011812

C07D 403/04
A61K 31/517

31.10.2017

MM4A
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2016, 7

E011908

B65D 83/00
A47F 1/035
A47F 1/08
GO7F 11/50

31.10.2017

MM4A

2016, 8

E012063

C07D 307/14
C07D 407/06
C07D 409/06
C07D 409/14
A61K 31/341
A61K 31/381
A61K 31/4025
A61P 17/06
A61P 11/00
A61P 19/02
A61P 29/00
A61P 35/00
A61P 37/06

31.10.2017

MM4A

2016, 9

E012167

A61K 45/06
A61K 31/485
A61K 31/137
A61K 31/343
A61K 31/135
A61K 31/15
A61K 31/4525
A61K 31/138
A61P 25/00

31.10.2017

MMA4A

2016, 11

E012427

A61K 9/20

31.10.2017

MMA4A

2016, 12

E012550

AOIN 37/44
AOIN 65/20
AQ0IP 1/00
AO01P 3/00

31.10.2017

MM4A

2016, 12

E012632

BO1F 3/04
BO1J 19/18
BO1F 7/18
BO1F 7/00
BO1J 8/22

31.10.2017

MM4A

2017,3

E013134

A61K 38/48
A61K 38/49
A61P 9/10

31.10.2017

MM4A

2017,3

E013246

E05B 17/00

31.10.2017

MM4A

2017,7

E013711

A61K 9/20

31.10.2017

MM4A

2018, 1

E014579

A61Q 5/10
A61K 8/97

31.10.2017

MM4A




EE PATENDILEHT 5/2018, 15.05.2018 Ilosa TZ1Y

III OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

TZ1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED

Eesti Registreeringu Avaldatud andmed Muudetud ja parandatud andmed Kood
Patendilehe number (WIPO
number ST. 17)

2017,9 00215 (94) 01.04.2031 (94) 26.07.2031 TZ1Y
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LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

A01G 24/30 05803
E05B 63/04 05804

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendi number
number
P201500015 05804
P201500033 05803

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse Patendindudluse tolke
number number

10161767.8 0056
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

A0IK 1/12
AO01IK 47/06
AOIN 43/54
AOIN 43/56
A23D 7/005
A23G 1/00
A23] 3/14
A23L 2/00
A24B 3/14
A24B 15/28
A24D 3/02
A24F 47/00
A24F 47/00
A47C 19/02
A47K 10/38
A47L 9/10
A61B 17/12
A61H 7/00
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/08
A61K 9/08
A61K 9/10
A6IK 9/14
A61K 9/20
A61K 31/137
A61K 31/165
A61K 31/202
A61K 31/42
A61K 31/445
A61K 31/4458
A61K 31/485
A61K 31/495
A61K 35/761
A61K 39/02
A61K 39/02
A61K 39/104
A61K 39/21
A61K 39/395
A61K 47/68
A61L 15/42
A61IM 15/00
A61M 15/00
A61IM 15/00
A61M 15/00
A6IM 15/06
B05B 9/08
B23K 11/00
B25B 5/00
B27M 3/00
B29C 45/08
B29C 47/00
B60B 19/12
B60K 37/00
B63B 21/16

E015150
E015151
EO015152
E015153
E015154
E015155
EO015156
E015157
EO015158
E015159
E015160
E015161
EO015162
E015163
EO015164
E015165
EO015166
E015167
EO015168
E015169
E015170
E015171
E015172
E015173
E015174
E015175
E015176
E015177
EO015178
E015179
E015180
E015181
E015182
E015183
E015184
E015185
E015186
E015187
EO015188
E015189
E015190
E015191
E015192
E015193
E015194
E015195
E015196
E015197
E015198
E015199
E015200
E015201
E015202
E015203
E015204

EE-EP 2418936 Bl
EE-EP 2745682 B1
EE-EP 2129221 Bl
EE-EP 2908641 B1
EE-EP 2943072 Bl
EE-EP 3094187 B1
EE-EP 3155903 B1
EE-EP 2349228 B1
EE-EP 3090639 B1
EE-EP 2552247 B1
EE-EP 3082482 Bl
EE-EP 3076810 B1
EE-EP 3103357 B1
EE-EP 3009050 B1
EE-EP 2165634 Bl
EE-EP 3138457 Bl
EE-EP 3125780 B1
EE-EP 3151806 B1
EE-EP 2600830 B1
EE-EP 2706982 B1
EE-EP 2640358 B1
EE-EP 3110399 B1
EE-EP 2170279 Bl
EE-EP 2600839 B1
EE-EP 3124018 B1
EE-EP 2736501 B1
EE-EP 2533774 B1
EE-EP 2443246 B1
EE-EP 2957284 Bl
EE-EP 2931276 B1
EE-EP 3024458 B1
EE-EP 3138564 B1
EE-EP 2694065 B1
EE-EP 3021859 B1
EE-EP 3072524 B1
EE-EP 2762163 Bl
EE-EP 2925355 Bl
EE-EP 2340038 B1
EE-EP 2766039 B1
EE-EP 2911699 B1
EE-EP 2908872 B1
EE-EP 2752212 B1
EE-EP 1644063 B1
EE-EP 3019225 B1
EE-EP 2773408 B1
EE-EP 2606756 B1
EE-EP 2490821 Bl
EE-EP 2781294 B1
EE-EP 3064321 Bl
EE-EP 2618972 B1
EE-EP 2987600 B1
EE-EP 3034266 B1
EE-EP 2858830 B1
EE-EP 2983936 B1
EE-EP 2804805 B1

B63B 59/08
B65B 9/13

B65B 31/00
B65D 5/42

B65G 15/16
CO2F 1/00

CO2F 3/30

CO07C 45/45
C07D 209/44
C07D 213/56
C07D 213/56
C07D 213/74
C07D 215/56
C07D 231/56
C07D 239/95
C07D 309/04
C07D 317/66
C07D 401/04
C07D 401/12
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 405/12
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/08
C07D 489/08
C07D 498/14
C07J 53/00

CO7K 14/435
CO7K 14/47
CO7K 14/705
CO7K 14/81
CO07K 16/00
CO7K 16/12
CO7K 16/18
CO7K 16/18
CO7K 16/22
CO07K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO07K 19/00
C08B 37/00
C08G 18/00
C08G 63/48
C08J 9/00

CO8L 95/00
CI0L 1/08

CI2N 1/18

CI2N 7/00

CI2N 9/88

CI2N 15/09
CI2N 15/13

E015205
E015206
E015207
E015208
E015209
E015210
E015211
E015212
E015213
E015214
E015215
E015216
E015217
E015218
E015219
E015220
E015221
E015222
E015223
E015224
E015225
E015226
E015227
E015228
E015229
E015230
E015231
E015232
E015233
E015234
E015235
E015236
E015237
E015238
E015239
E015240
E015241
E015242
E015243
E015244
E015245
E015246
E015247
E015248
E015249
E015250
E015251
E015252
E015253
E015254
E015255
E015256
E015257
E015258
E015259

EE-EP 3007965 B1
EE-EP 2714522 B1
EE-EP 3071485 Bl
EE-EP 2700583 B1
EE-EP 3088336 B1
EE-EP 2251305 B1
EE-EP 3142970 B1
EE-EP 3077355 B1
EE-EP 2546233 Bl
EE-EP 3033327 B1
EE-EP 2860174 B1
EE-EP 2840080 B1
EE-EP 2751083 Bl
EE-EP 3044211 Bl
EE-EP 2709989 B1
EE-EP 2906546 B1
EE-EP 1919465 B1
EE-EP 2944633 B1
EE-EP 3009428 B1
EE-EP 2933252 Bl
EE-EP 2763982 B1
EE-EP 2922844 B1
EE-EP 3091011 B1
EE-EP 2718293 B1
EE-EP 3097102 B1
EE-EP 2864328 B1
EE-EP 2986610 B1
EE-EP 2834239 B1
EE-EP 2316837 B1
EE-EP 3157932 B1
EE-EP 2527356 B1
EE-EP 2723764 B1
EE-EP 2894162 B1
EE-EP 2895188 B1
EE-EP 1981519 Bl
EE-EP 2889310 B1
EE-EP 2718320 B1
EE-EP 2977385 B1
EE-EP 2539366 B1
EE-EP 2780368 B1
EE-EP 2573119 Bl
EE-EP 2535358 Bl
EE-EP 2918604 B1
EE-EP 2707393 B1
EE-EP 2027159 B1
EE-EP 2265653 B1
EE-EP 2802614 B1
EE-EP 1656417 B1
EE-EP 1877491 B1
EE-EP 2643437 Bl
EE-EP 2354218 B1
EE-EP 2573170 B1
EE-EP 2547766 B1
EE-EP 2905335 B1
EE-EP 2602323 B1
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Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tdlke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks

C21D 8/12 E015260 EE-EP 2880190 B1
C23C 14/06 E015261 EE-EP 2939806 Bl
E02D 5/72 E015262 EE-EP 3020867 B1
EO03D 11/14 E015263 EE-EP 2644791 Bl
E04B 1/21 EO015264 EE-EP 2655754 B1
E04G 11/04 E015265 EE-EP 2995748 B1
EO05B 15/02 E015266 EE-EP 1375787 B1
EO0SB 27/02 E015267 EE-EP 2310598 B1
E06B 3/54 EO015268 EE-EP 2281099 B1
FO3D 80/70 E015269 EE-EP 2917572 Bl
F23L 7/00 EO015270 EE-EP 3012567 B1
F27D 25/00 E015271 EE-EP 3105523 Bl
F41A 5/24 E015272 EE-EP 2972050 B1
F42B 5/067 E015273 EE-EP 2909569 B1
F42B 12/10 E015274 EE-EP 3011258 B1

GO1K 11/00
GOIN 33/569
G06Q 30/02
HOIM 2/14
HO02J 3/00
HO2K 5/18
H04B 5/00
H04B 10/27
HO04L 5/00
HO4L 5/00
HO04L 29/06
HO4N 19/11
HO4N 19/91
H04W 28/02
HO04W 48/08

E015275
E015276
E015277
E015278
E015279
E015280
E015281
E015282
E015283
E015284
E015285
E015286
E015287
E015288
E015289

EE-EP 2376883 B1
EE-EP 2524060 B1
EE-EP 2460352 B1
EE-EP 2814082 B1
EE-EP 3163705 B1
EE-EP 3127222 Bl
EE-EP 2918136 Bl
EE-EP 1805913 B1
EE-EP 2534785 Bl
EE-EP 2824865 B1
EE-EP 2979427 B1
EE-EP 2752004 B1
EE-EP 2810371 B1
EE-EP 2944115 B1
EE-EP 2959735 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E015150
EO015151
E015152
E015153
E015154
EO015155
E015156
E015157
E015158
E015159
E015160
EO015161
E015162
E015163
EO015164
E015165
E015166
E015167
E015168
E015169
E015170
E015171
E015172
E015173
E015174
E015175
E015176
E015177
E015178
EO015179
E015180
E015181
E015182
E015183
E015184
E015185
E015186
E015187
E015188
E015189
E015190
E015191
E015192
E015193
E015194
E015195
E015196

EE-EP 2418936 B1
EE-EP 2745682 B1
EE-EP 2129221 Bl
EE-EP 2908641 B1
EE-EP 2943072 B1
EE-EP 3094187 B1
EE-EP 3155903 B1
EE-EP 2349228 B1
EE-EP 3090639 B1
EE-EP 2552247 B1
EE-EP 3082482 B1
EE-EP 3076810 B1
EE-EP 3103357 B1
EE-EP 3009050 B1
EE-EP 2165634 B1
EE-EP 3138457 Bl
EE-EP 3125780 B1
EE-EP 3151806 B1
EE-EP 2600830 B1
EE-EP 2706982 B1
EE-EP 2640358 B1
EE-EP 3110399 B1
EE-EP 2170279 B1
EE-EP 2600839 B1
EE-EP 3124018 B1
EE-EP 2736501 B1
EE-EP 2533774 B1
EE-EP 2443246 B1
EE-EP 2957284 B1
EE-EP 2931276 B1
EE-EP 3024458 B1
EE-EP 3138564 B1
EE-EP 2694065 B1
EE-EP 3021859 B1
EE-EP 3072524 B1
EE-EP 2762163 Bl
EE-EP 2925355 Bl
EE-EP 2340038 B1
EE-EP 2766039 B1
EE-EP 2911699 B1
EE-EP 2908872 B1
EE-EP 2752212 B1
EE-EP 1644063 B1
EE-EP 3019225 B1
EE-EP 2773408 B1
EE-EP 2606756 B1
EE-EP 2490821 B1

E015197
E015198
E015199
E015200
E015201
E015202
E015203
E015204
E015205
E015206
E015207
E015208
E015209
E015210
E015211
E015212
E015213
E015214
E015215
E015216
E015217
E015218
E015219
E015220
E015221
E015222
E015223
E015224
E015225
E015226
E015227
E015228
E015229
E015230
E015231
E015232
E015233
E015234
E015235
E015236
E015237
E015238
E015239
E015240
E015241
E015242
E015243

EE-EP 2781294 Bl
EE-EP 3064321 Bl
EE-EP 2618972 Bl
EE-EP 2987600 B1
EE-EP 3034266 B1
EE-EP 2858830 B1
EE-EP 2983936 B1
EE-EP 2804805 B1
EE-EP 3007965 B1
EE-EP 2714522 B1
EE-EP 3071485 Bl
EE-EP 2700583 B1
EE-EP 3088336 Bl
EE-EP 2251305 B1
EE-EP 3142970 B1
EE-EP 3077355 B1
EE-EP 2546233 Bl
EE-EP 3033327 Bl
EE-EP 2860174 B1
EE-EP 2840080 B1
EE-EP 2751083 Bl
EE-EP 3044211 Bl
EE-EP 2709989 B1
EE-EP 2906546 B1
EE-EP 1919465 B1
EE-EP 2944633 B1
EE-EP 3009428 B1
EE-EP 2933252 Bl
EE-EP 2763982 Bl
EE-EP 2922844 B1
EE-EP 3091011 Bl
EE-EP 2718293 Bl
EE-EP 3097102 B1
EE-EP 2864328 B1
EE-EP 2986610 B1
EE-EP 2834239 B1
EE-EP 2316837 Bl
EE-EP 3157932 B1
EE-EP 2527356 Bl
EE-EP 2723764 B1
EE-EP 2894162 Bl
EE-EP 2895188 B1
EE-EP 1981519 Bl
EE-EP 2889310 B1
EE-EP 2718320 Bl
EE-EP 2977385 B1
EE-EP 2539366 B1

E015244
E015245
E015246
E015247
E015248
E015249
E015250
E015251
E015252
E015253
E015254
E015255
E015256
E015257
E015258
E015259
E015260
E015261
E015262
E015263
E015264
E015265
E015266
E015267
E015268
E015269
E015270
E015271
E015272
E015273
E015274
E015275
E015276
E015277
E015278
E015279
E015280
E015281
E015282
E015283
E015284
E015285
E015286
E015287
E015288
E015289

EE-EP 2780368 B1
EE-EP 2573119 B1
EE-EP 2535358 B1
EE-EP 2918604 B1
EE-EP 2707393 B1
EE-EP 2027159 B1
EE-EP 2265653 B1
EE-EP 2802614 B1
EE-EP 1656417 B1
EE-EP 1877491 Bl
EE-EP 2643437 B1
EE-EP 2354218 B1
EE-EP 2573170 B1
EE-EP 2547766 B1
EE-EP 2905335 B1
EE-EP 2602323 B1
EE-EP 2880190 B1
EE-EP 2939806 B1
EE-EP 3020867 B1
EE-EP 2644791 B1
EE-EP 2655754 B1
EE-EP 2995748 B1
EE-EP 1375787 B1
EE-EP 2310598 B1
EE-EP 2281099 B1
EE-EP 2917572 B1
EE-EP 3012567 B1
EE-EP 3105523 B1
EE-EP 2972050 B1
EE-EP 2909569 B1
EE-EP 3011258 B1
EE-EP 2376883 B1
EE-EP 2524060 B1
EE-EP 2460352 B1
EE-EP 2814082 B1
EE-EP 3163705 B1
EE-EP 3127222 Bl
EE-EP 2918136 B1
EE-EP 1805913 B1
EE-EP 2534785 B1
EE-EP 2824865 B1
EE-EP 2979427 B1
EE-EP 2752004 B1
EE-EP 2810371 Bl
EE-EP 2944115 B1
EE-EP 2959735 B1
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TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number
EE-EP 1375787 B1 E015266 EE-EP 2707393 B1 E015248 EE-EP 2944633 Bl E015222
EE-EP 1644063 Bl EO015192 EE-EP 2709989 B1 E015219 EE-EP 2957284 B1 E015178
EE-EP 1656417 B1 E015252 EE-EP 2714522 B1 E015206 EE-EP 2959735 B1 E015289
EE-EP 1805913 Bl E015282 EE-EP 2718293 Bl E015228 EE-EP 2972050 B1 E015272
EE-EP 1877491 Bl E015253 EE-EP 2718320 B1 E015241 EE-EP 2977385 Bl E015242
EE-EP 1919465 Bl E015221 EE-EP 2723764 B1 E015236 EE-EP 2979427 B1 E015285
EE-EP 1981519 Bl E015239 EE-EP 2736501 B1 E015175 EE-EP 2983936 B1 E015203
EE-EP 2027159 Bl E015249 EE-EP 2745682 B1 E015151 EE-EP 2986610 B1 E015231
EE-EP 2129221 Bl1 EO015152 EE-EP 2751083 Bl E015217 EE-EP 2987600 B1 E015200
EE-EP 2165634 Bl EO015164 EE-EP 2752004 B1 E015286 EE-EP 2995748 B1 E015265
EE-EP 2170279 Bl E015172 EE-EP 2752212 Bl E015191 EE-EP 3007965 B1 E015205
EE-EP 2251305 Bl E015210 EE-EP 2762163 Bl E015185 EE-EP 3009050 B1 E015163
EE-EP 2265653 Bl E015250 EE-EP 2763982 Bl E015225 EE-EP 3009428 B1 E015223
EE-EP 2281099 Bl EO015268 EE-EP 2766039 B1 E015188 EE-EP 3011258 Bl E015274
EE-EP 2310598 B1 E015267 EE-EP 2773408 B1 E015194 EE-EP 3012567 B1 E015270
EE-EP 2316837 Bl E015233 EE-EP 2780368 B1 E015244 EE-EP 3019225 B1 E015193
EE-EP 2340038 B1 E015187 EE-EP 2781294 B1 E015197 EE-EP 3020867 B1 E015262
EE-EP 2349228 Bl EO015157 EE-EP 2802614 B1 E015251 EE-EP 3021859 B1 E015183
EE-EP 2354218 B1 E015255 EE-EP 2804805 B1 E015204 EE-EP 3024458 B1 E015180
EE-EP 2376883 Bl E015275 EE-EP 2810371 B1 E015287 EE-EP 3033327 Bl E015214
EE-EP 2418936 Bl E015150 EE-EP 2814082 B1 E015278 EE-EP 3034266 B1 E015201
EE-EP 2443246 Bl EO015177 EE-EP 2824865 Bl E015284 EE-EP 3044211 B1 E015218
EE-EP 2460352 Bl E015277 EE-EP 2834239 B1 E015232 EE-EP 3064321 B1 E015198
EE-EP 2490821 Bl EO015196 EE-EP 2840080 B1 EO015216 EE-EP 3071485 B1 E015207
EE-EP 2524060 B1 E015276 EE-EP 2858830 B1 E015202 EE-EP 3072524 B1 E015184
EE-EP 2527356 Bl E015235 EE-EP 2860174 B1 E015215 EE-EP 3076810 B1 EO015161
EE-EP 2533774 B1 EO015176 EE-EP 2864328 Bl E015230 EE-EP 3077355 Bl E015212
EE-EP 2534785 Bl E015283 EE-EP 2880190 B1 E015260 EE-EP 3082482 B1 E015160
EE-EP 2535358 B1 E015246 EE-EP 2889310 B1 E015240 EE-EP 3088336 Bl E015209
EE-EP 2539366 Bl E015243 EE-EP 2894162 B1 E015237 EE-EP 3090639 B1 EO015158
EE-EP 2546233 Bl E015213 EE-EP 2895188 B1 E015238 EE-EP 3091011 B1 E015227
EE-EP 2547766 Bl E015257 EE-EP 2905335 B1 E015258 EE-EP 3094187 B1 E015155
EE-EP 2552247 B1 EO015159 EE-EP 2906546 B1 E015220 EE-EP 3097102 B1 E015229
EE-EP 2573119 Bl E015245 EE-EP 2908641 B1 E015153 EE-EP 3103357 Bl EO015162
EE-EP 2573170 B1 E015256 EE-EP 2908872 B1 E015190 EE-EP 3105523 Bl E015271
EE-EP 2600830 B1 EO015168 EE-EP 2909569 B1 E015273 EE-EP 3110399 B1 E015171
EE-EP 2600839 B1 EO015173 EE-EP 2911699 B1 E015189 EE-EP 3124018 B1 E015174
EE-EP 2602323 Bl E015259 EE-EP 2917572 Bl E015269 EE-EP 3125780 B1 EO015166
EE-EP 2606756 B1 EO015195 EE-EP 2918136 Bl E015281 EE-EP 3127222 Bl E015280
EE-EP 2618972 Bl EO015199 EE-EP 2918604 B1 E015247 EE-EP 3138457 Bl E015165
EE-EP 2640358 B1 E015170 EE-EP 2922844 B1 E015226 EE-EP 3138564 B1 E015181
EE-EP 2643437 Bl E015254 EE-EP 2925355 Bl E015186 EE-EP 3142970 B1 E015211
EE-EP 2644791 Bl E015263 EE-EP 2931276 B1 E015179 EE-EP 3151806 B1 E015167
EE-EP 2655754 B1 E015264 EE-EP 2933252 B1 E015224 EE-EP 3155903 B1 EO015156
EE-EP 2694065 B1 E015182 EE-EP 2939806 B1 E015261 EE-EP 3157932 Bl E015234
EE-EP 2700583 Bl E015208 EE-EP 2943072 B1 EO015154 EE-EP 3163705 Bl E015279

EE-EP 2706982 B1 E015169 EE-EP 2944115 B1 E015288
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 20. marts 2018)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 23, 80010 Pérnu

telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU Raivo MATSOO RM Hirvela Patendibiiroo OU
Tedre 77-52 Endla 3, 10122 Tallinn
10616 Tallinn telefon: 614 0816
telefon: 660 8068 telefaks: 614 0818
telefaks: 660 8069 e-post:  hirvela@hirvela.ee
e-post:  kesna@kesna.ce voorkeeled: inglise, vene
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene Marit MEINBERG Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
Raivo KOITEL Patendi- & Kaubamiirgibiiroo 10415 Tallinn
Koitel OU telefon: 637 9484
Tina 26 telefaks: 637 9485
10126 Tallinn e-post: info@kaosaar.ee
pk 1759, 10902 Tallinn http://www .kaosaar.ee
telefon: 603 3260 voorkeeled: inglise, vene
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee Anniki MEISTER Patendibiiroo KAOSAAR OU
http://www.koitel.ee Tahe 94, 50107 Tartu
voorkeeled: vene, inglise, soome telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055
Mart Enn KOPPEL KOPPEL patendibiiroo OU e-post:  info@kaosaar.ce
Oja tee 22-2, Tiskre http://www .kaosaar.ee
Harku vald, 76916 Harjumaa voorkeeled: inglise, saksa, vene,
telefon: 677 4136 soome
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com Elle MELLIK AAA Patendibiiroo OU
http://www.koppelpb.com Tartu mnt 16
voorkeeled: inglise, vene, soome 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
Jiiri KAOSAAR Patendibiiroo KAOSAAR OU telefon: 660 5910, 660 5911
Téhe 94, 50107 Tartu telefaks: 660 5912
telefon: 738 3051 e-post:  aaa@aaa.ce
telefaks: 738 3055 http://www.aaa.ee
e-post:  info@kaosaar.ce voorkeeled: inglise, vene
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene Lembit MITT AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
Anu MAASIK AAA Patendibiiroo OU pk 3926, 10509 Tallinn
Tartu mnt 16 telefon: 660 5910, 660 5911
10117 Tallinn telefaks: 660 5912
pk 3926, 10509 Tallinn e-post:  aaa@aaa.ee
telefon: 660 5910, 660 5911 http://www.aaa.ee
telefaks: 660 5912 voorkeeled: inglise, vene
e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee Andres MUTT LASVET Patendibiiroo OU
voorkeeled: inglise, saksa, Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
hispaania pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
Reet MAASIKAMAE  Patendibiiroo Kaitsepurus OU telefaks: 640 6604
Mulla 4-3, 10611 Tallinn e-post:  lasvet@lasvet.ce
telefon: 673 9097, 566 75197 http://www.lasvet.ce
telefaks: 677 4844 voorkeeled: vene, inglise
e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee Ténu NELSAS AAA Patendibiiroo OU
voorkeeled: inglise, vene Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
Leevi MARKUS Patendibiiroo KAOSAAR OU telefon: 660 5910, 660 5911
Tahe 94, 50107 Tartu telefaks: 660 5912
telefon: 738 3051 e-post:  aaa@aaa.ee

telefaks: 738 3055
e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene, soome
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Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendibiiroo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ce Metida OU
http://www.lasvet.ee Kompanii 1c, 51004 Tartu
voorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 655 9803
telefaks: 747 7059
Jiiri OLT kutsetegevus on peatatud e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene, saksa
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 640 6600 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 656 1450
e-post:  lasvet@lasvet.ee telefaks: 656 1450
http://www.lasvet.ce e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: inglise, saksa, voorkeeled: saksa, inglise,
soome, vene ungari, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikaiilikool Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn Kompanii 1C
telefon: 620 3269 51004 Tartu
telefaks: 620 2020 telefon: 747 7058
e-post:  tauno.otto@ttu.ce telefaks: 747 7059
http://www.ttu.ee e-post:  patent@patent.ce
voorkeeled: inglise, vene http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
pk 3136, 10505 Tallinn Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
telefon: 640 6600 pk 3136, 10505 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 640 6600
e-post:  lasvet@lasvet.ee telefaks: 640 6604
http://www.lasvet.ce e-post:  lasvet@lasvet.ce
voorkeeled: inglise, soome, vene http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22 Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
10118 Tallinn Liivalaia 22
telefon: 640 3109 10118 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 640 3109
e-post:  turvaja@turvaja.ce telefaks: 640 3105
http://www.turvaja.ce e-post:  turvaja@turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene
Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kiriku 6, 10130 Tallinn Jiirgen TOOME LASVET Patendibiiroo OU

telefon: 53 039 088
telefaks: 747 7059

e-post: mikk.putk@patent.ee
http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: inglise, vene
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Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamirgibiiroo
Liivalaia 22 Koitel OU
10118 Tallinn Tina 26
telefon: 640 3109 10126 Tallinn
telefaks: 640 3105 pk 1759, 10902 Tallinn
e-post:  turvaja@turvaja.ce telefon: 603 3260
http://www.turvaja.ce telefaks: 603 3261
voorkeeled: inglise, vene e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU voorkeeled: inglise, vene
Liivalaia 22
10118 Tallinn Janno ANILINE Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
telefon: 640 3109 Koitel OU
telefaks: 640 3105 Tina 26
e-post:  turvaja@turvaja.ee 10126 Tallinn
http://www.turvaja.ee pk 1759, 10902 Tallinn
voorkeeled: inglise, vene telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU e-post:  koitel@koitel.ee

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www .kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise

http://www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 20 March 2018)

Register is established on September 1% 2001

FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone:  +372 744 1980

Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee

Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12

51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko Ltd.
Rutli 23

80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372 515 1844
E-mail:  info@uneko.ce
Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ce
English, German, Spanish,
Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Andres MUTT Lasvet Ltd. Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
P.O. Box 3136 Liivalaia 22

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Margus SARAP

Tiina SIIM
Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kiriku 6

10130 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 747 7059
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ce
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.patent.ce
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian
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Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
Liivalaia 22 Mulla Str. 4-3
10118 Tallinn, Estonia 10611 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109 Phone:  +372 673 9097
Fax: +372 640 3105 +372 566 75197
E-mail:  turvaja@turvaja.ece +372 566 75198
Http://www.turvaja.ee Fax: +372 677 4844
English, German, Russian, E-mail:  purus@kaitsepurus.ce
Estonian Http://www kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian
Jiirgen TOOME Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136 Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency
10505 Tallinn, Estonia Koitel
Phone:  +372 640 6600 Tina 26
Fax: +372 640 6604 10126 Tallinn, Estonia
E-mail:  lasvet@lasvet.ce P.O. Box 1759
Http://www.lasvet.ee 10902 Tallinn, Estonia
English, Russian, Estonian Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
Olga TREUFELDT  Patendibiiroo TURVAJA OU E-mail:  koitel@koitel.ee
Liivalaia 22 Http://www koitel.ee
10118 Tallinn, Estonia English, Russian, Estonian
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105 Janno ANILINE Patent & Trademark Agency
E-mail:  turvaja@turvaja.ee Koitel
Http://www.turvaja.ee Tina 26
English, Russian, Estonian 10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759
Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU 10902 Tallinn, Estonia

Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ce
Http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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